



TASUTA KEERUTUSE BOONUS

[WILD] ilmub ainult rullikutel 2, 3 ja 4. [BONUS] ei ilmu rullikutele tasuta keerutuse boonuse ajal.

3 või rohkem hajutatud [BONUS]/[WILD] sümbolit külgnevatel rullikutel, alustades kõige vasakpoolsemast rullikust, käivitavad tasuta keerutuse boonuse.

Algselt antakse 7 tasuta keerutust.

Iga [WILD] sümbol, mida kasutatakse tasuta keerutuste boonuse käivitamisel ja mis on laienenud, lisab +2 tasuta keerutust iga laiendatud [WILD] sümboli eest antavate tasuta keerutuste kogusummale. Kõik tasuta keerutuste boonuse käivitamisel kasutatud laiendatud [WILD] sümbolid laienevad samal rullikul tasuta keerutuste boonuse alguses ning jäävad laiendatuks ja hoitakse alles tasuta keerutuste boonuse ajal.

Võitva keerutuse ajal, milles osaleb [WILD] võib [WILD] kuvada kordaja. Kordaja korrutab kõik võidud, mille osa [WILD] on.

Mitu kordajat liidetakse kokku.

Kordajate väärtus võib tõusta kuni lõpliku kordaja saavutamiseni ja seejärel antakse see välja.

Wild-Multiplikator: 1x, 2x, 3x, 5x, 7x, 10x, 15x

Tasuta keerutuse boonuse ajal kasutatakse alternatiivset rullikute komplekti.

Tasuta keerutuste võidukombinatsioonid on identsed põhimänguga.

Tasuta keerutuste boonuse ajal ei saa tasuta keerutusi taaskäivitada.

Tasuta keerutusi mängitakse sellel panuse tasemel, mis käivitas tasuta keerutuse boonuse.

MAKSETABEL

Maksetabel kajastab praegust panuse konfiguratsiooni.

Scatter sümbolitega seotud maksed maksavad rullikul mis tahes positsioonis.

Scatteri maksed lisatakse täiendavatele võitudele.

Selle mängu teoreetiline väljamakse on %95.98. RTP arvutati 10 000 000 000 keerutuse simuleerimise teel.

PÕHIMÄNG

[WILD] WILD, [BONUS] BOONUS

[WILD] on wild kõikide sümbolite jaoks, sealhulgas [BONUS].

[WILD] võib laieneda ja võtta rulliliku kõik 3 positsiooni.

MÄNGUREEGLID

Väärkasutus või rike tühistab kõik maksed ja mängud. Makstakse suurim võit võidukombinatsiooni kohta.

Suurim võidetav summa on 10 000x korrutatud kogupanusega. Kui see summa saavutatakse, lõpetatakse mäng koheselt ja täiendavaid võite välja ei maksta.

Suurim võidetav summa on 10 000x korrutatud kogupanusega ehk 140 000,00 €. Kui kumbki summa on saavutatud, lõpetatakse mäng kohe ja täiendavaid võite välja ei maksta.

Lõpetamata või katkestatud mängud, mida pole 30 päeva jooksul lõpetatud, lõpetatakse automaatselt. Kõik selle mängu jooksul võidetud võidud makstakse kohe välja ja kajastuvad sinu saldos.

Automaatmängu ajal käivituvad kõik keerutused automaatselt, kuni vajutatakse Automaatmängu peatamise nuppu, mängija seatud tingimused on täidetud, boonused või funktsioon käivitub.

Ekraani allservas olev riba näitab hetke saadaolevat saldot, viimase mängu antud võitu ja hetke panust.

Muuda panust vajutades kas panusemõõdikut või panuse nuppe.

Vali Keeruta mängu alustamiseks. Panus võetakse koheselt saldost maha. Keerutamist saab käivitada ka tühikuklahvi vajutamisega (kui see on saadaval).

Panust ei saa aktiivse mängu ajal muuta.

Kui sinu ühendus katkeb enne viimase mängu tulemuste kuvamist, kajastub selle mängu ajal võidetud või kaotatud summa kohe sinu saldos ja mängu lõppseis kuvatakse mängu tagasi tulles

Kui taotlus uue mängu mängimiseks ei jõua kasiino serverisse enne ühenduse katkestamist, kuvatakse mängu naastes eelmise mängu tulemus.